ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR RUBRO DE INGRESO

MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL ORO JALISCO

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE 2018

INGRESO

Rubro del Ingreso

Ley de Ingresos
Estimada

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

1

2

3= (1+2)

4

5

6= (5-1)

| _[IMPUESTOS

388,708

218,972

607,680

607,680

607,680

218,972

Impuestos Sobre los Ingresos

Impuestos Sobre Patrimonio

388,708.00

215,939

604,647

604,647

604,647

215,939

Impuestos Sobre la Produccién, el Consy|

Impuestos al Comercio Exterior

Impuestos Sobre Néminas y Asimilables

Impuestos Ecolégicos

Accesorios

Otros Impuestos

Il [CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGU|

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Soc|

Il |CONTRIBUCIONES DE MEJORA

Contribuciones de Mejoras por Obras PU|

DERECHOS

@R (PP |0 |0 || |B R B

346,344
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103,518
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242,826
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242,826
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242,826

R R R e R e R R R R e R o2

103,518

Derechos por el Uso, Goce,
Aprovechamiento o Explotacién de
Bienes de Dominio Publico

5,454.00

5,454

5,454

Derecho a los Hidrocarburos

@ (e

*|H

®|H

@ (&

Derechos por Prestacién de Servicios

336,570.00

-$ 95,439

241,130.72

241,130.72

-$

95,439

Otros Derechos

$ 1,554

1,554.13

1,554.13

1,554.13

Accesorios

©® ||

4,320.00

-$ 4,179

@« |h |

@ ||

140.78

@ |P

140.78

-$

4,179

V |CONTRIBUCIONES NO
COMPRENDIDAS EN LAS
FRACCIONES ANTERIORES,
CAUSADAS EN EJERCICIOS
FISCALES ANTERIORES

Vi

PRODUCTOS

27,435

13,139

14,296

14,296

14,296

13,139

Productos de Tipo Corriente

27,435.00

13,139

14,296

14,296.02

14,296.02

&b (e

13,139

Productos de Capital

Accesorios

V

APROVECHAMIENTOS

13,764

13,764

13,764

13,764

13,764

Aprovhecamientos de Tipo corriente

Aprovechamientos de Capital

13,764

13,764

13,764.00

13,764.00

13,764

Otros Aprovechamientos

Accesorios

VIII |PARTICIPACIONES Y APORTACIONES|

34,536,607

6,635,464

41,172,071

41,172,071

41,172,071

6,635,464

Participaciones

24,242,103.00

4,809,639

29,051,742.43

29,051,742.43

29,051,742.43

4,809,639

Aportaciones

7,294,504.00

256,859

7,551,363.14

7,551,363.14

7,551,363.14

256,859

Convenios

3,000,000.00

1,568,965

4,568,965.42

4,568,965.42

4,568,965.42

1,568,965

TRANSFERENCIAS, SUBSIDIOS Y OTH

Transferencias internas y asignaciones a

Transferencias al Resto del Sector Public]

Subsidios y Subenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, mandato

X _|INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIA|

Edeudamiento Interno

TOTAL
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35,299,094
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42,050,637
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42,050,637
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42,050,637
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6,751,543

TRIBUTARIOS

Estimacién Anual

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

Impuestos sobre los ingresos

Impuestos sobre el patrimonio

388,708.00

215,939.43

604,647.43

604,647.43

604,647

215,939.43

Impuesto sobre la produccién, el consumo y las|

Impuestos al comercio exterior

Impuestos Sobre Néminas y Asimilables

Impuestos Ecoldgicos

Accesorios

3,032.62

3,032.62

3,032.62

3,033

3,032.62

Otros Impuestos

2 |7 |68 |60 [0 |7 (6B |69

SUBTOTAL TRIBUTARIOS

@B | |8 |8 [0 |0 |8 |0

388,708

& | |8 |0 [0 |7 |8 |0

607,680
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607,680

@B | |8 |8 [0 |7 |68 |5

607,680
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218,972

NO TRIBUTARIOS

| [CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGUJ

$ -

$

Il |CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

$

Il |DERECHOS

346,344.00

-$ 103,518.37

242,825.63

242,825.63

242,825.63

-$

103,518.37

IV_|PRODUCTOS

-$ 13,138.98

14,296.02

14,296.02

14,296.02

-$

13,138.98

V_|APROVECHAMIENTOS

$ 13,764.00

13,764.00

13,764.00

13,764.00

$

13,764.00

SUBTOTAL NO TRIBUTARIOS

373,779

-$ 102,893

270,886

270,886

270,886

-$

102,893

TOTALES]

$
$
$
$ 27,435.00
$
$
$

762,487

[-s 102,893 |

$
$
$
$
$
$
$

878,566 |

$
$
$
$
$
$
$

878,566 |

$
$
$
$
$
$
$

878,566 | $

116,079

Facultado Conforme a su Reglamento

SELLO

Hacienda Puablica Municipal




